63. ACTA, 29 JULY 1378

[63.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 29 July 1378. Next session in 
the same place, 1 Oct.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Jacobi apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die veneris proximo post festum Sancti Michaelis proximo sequens. [fol. 96r]
[Case entries: 63.1 (44), 63.2 (7), 63.3 (4), 63.4 (99), 63.5 (139), 63.6 (147), 63.7 (196), 63.8 
(200), 63.9 (192), 63.10 (188), 63.11 (195), 63.12 (201), 63.13 (212), 63.14 (213), 63.15 (215), 
63.16 (187), 63.17 (220), 63.18 (224), 63.19 (229), 63.20 (157), 63.21 (231) [fol. 96r], 63.22 
(232), 63.23 (233), 63.24 (234), 63.25 (152), 63.26 (116), 63.27 (116) [fol. 96v], 63.28 (233).]

[63.29] Lytton probate. Following the death of Christine de Lytton, corrodiary and resident of 
St John’s, Cambridge, whose residents, clerics and laity of both sexes, are immediately exempt 
for the bishop, Thomas Gloucester, commissary, approves and publishes her testament there 
on 29 July 1378. The master of the house, Christine’s executor, exhibits and proves the testa-
ment with witnesses. The administration of her goods is committed to him once the testament 
has been pronounced legal.

 14 Aug. After the final account has been heard, the executor is dismissed from the duty of 
administration.

Luyton’ testamenti probacio – compotus – acquietus] Cum Cristina de 
Luyton’ corrodiaria et perhendinans infra domum Sancti Johannis Cantebr’ 
locum utique venerabili in Christo patri domino .. episcopo Elien’ immediate 
exemptum cum suis inhabitatoribus corrodiariis et perhendinantibus clericis 
et laicis utriusque sexus infra dictam domum diem suum clauserit extremum, 
nos Thomas de Gloucestre clericus commissariusa venerabilis in Christo 
patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ in ecclesia dicte 
domus quarto kalendas augusti anno Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo octavo testamentum dicte Cristine coram nobis tunc ibidem exhibi-
tum et coram nobis per magistrum dicte domus executorem dicti testamenti 
cum testibus sufficientibus coram nobis productis probatum approbavimus et 
publicavimus et pro testamento legitimo pronunciavimus.b Et commisimus 
administracionem omnium bonorum ipsius defuncte dicto magistro execu-
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tori in forma iuris iurato. Et subsequenter die sabbati proximo post festum 
Sancti Laur’ anno Domini supradicto finalem compotum dicti executoris 
super administracione sua huiusmodi audivimus. Et quia invenimus dictum 
executorem in bonis dicte defuncte fideliter administrasse ipsamque admini-
stracionem plenarie complevisse ipsum ab onere administracionis huiusmodi 
et ab ulteriori compoto inde reddendo salvo iure cuiuscumque reddimus ab-
solutum. [fol. 97r]
[63.30] Segenyle. Following the death of Robert servant of John Sackville,1 a resident of St 
John’s, Cambridge, exempt [as 63.29], Thomas Gloucester, commissary, approves and pub-
lishes his testament in the church on 2 Aug. 1378. The master of the house, Robert’s executor, 
exhibits and proves the testament with witnesses. The administration of Robert’s goods is 
committed to him once the testament has been pronounced legal.